
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

Liběšický 

Poutníček 
roč.20, č.4 24.1. 2021 

 
24.1.  Ne   3. neděle v mezidobí – Neděle Božího Slova 

Mše svatá v 9.00 v Liběšicích – pro starší  
  v 11.00 v Liběšicích – pro mladší,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

  končí Tříkrálová sbírka 2021 
  ON-LINE kasička na www.trikralovasbirka.cz pokračuje až do 30.4.2021 

25.1. Po   svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola 
  Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 

26.1.  Út   památka sv. Timoteje a Tita, biskupů 
Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 

27.1.  St   památka sv. Anděly Mericiové, panny 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích   

28.1.  Čt  památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve 
Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 

29.1.  Pá   pátek 3. týdne v mezidobí 
A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích  

30.1.  So   sobotní památka Panny Marie 
Mše sv. v 18.00 v Liběšicích – s nedělní platností  

31.1.  Ne   4. neděle v mezidobí 
Mše svatá v 9.00 v Liběšicích – pro starší  

  v 11.00 v Liběšicích – pro mladší,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Holedečku 
______________________________________________________________ 

� O svátku Obrácení svatého apoštola Pavla končí týden modliteb za jednotu 

křesťanů. Je to pochopitelně důležitý úmysl, který není omezený jedním týdnem.  

� Dnes je Neděle Božího Slova, vyhlášená papežem Františkem. Modleme se za 

zdravotní problémy papeže Františka, který kvůli velkým bolestem musel omezit 

svůj náročný program. 

� ON-LINE kasička Tříkrálové sbírky na webu sbírky www.trikralovasbirka.cz  

bude fungovat až do 30. dubna. Oficiální část Tříkrálové sbírky, kdy bylo možné 

přispívat do statických kasiček, končí tuto neděli 24. ledna. Kvůli pandemii je ale 

možné dál přispívat on-line. Výsledky ze sbírky v kasičkách a z příspěvků na účet 

budou zveřejněny, jakmile kasičky oficiálně rozpečetíme a úředně spočítáme. 

Poutníčkova 

příloha 
roč.20, č.4 

� Požehnání pro všechny farníky, přátele  

naší farnosti a dobrodince denně v 8:00,  

ve 12:00 a ve 20:00 

Nabídka Centra Naděje a pomoci (CENAP) v Brně 

I letos v brněnském Centru naděje a pomoci bude pořádán o jarních  

prázdninách kurz pro dospívající dívky ve věku 12 -18 let pod názvem Být sama sebou.  

Jedná se o týdenní kurz, probíhající vždy ve všední dny v časovém rozmezí 9:00 – 

13:30, tentokrát v termínu 22.2. - 26.2. 2021 

Za pomocí testů, her, přátelského setkání v příjemné atmosféře, si každá účastnice může 

zjistit, v čem je dobrá, za co se může pochválit a co naopak by bylo dobré na sobě 

změnit k lepšímu.  Zaměřujeme se na témata, která bývají někdy v komunikaci s rodiči  

náročná, jako je téma sexuality. Nechybí však ani témata zaměřená na rozvoj osobnosti, 

sebeúcty, ale odlehčující a nadšeně očekávané téma módy a kosmetiky.  

Bližší informace včetně přihlášky jsou na:  https://www.cenap.cz/…u-1.  

Mimo tohoto týdenního kurzu nabízíme 

i jednorázové setkání "Jsem  

jedinečná" https://www.cenap.cz/…cna 

- i ve formě on-line. 

Naším přáním a motivací kurzu také je, 

aby dívky získaly podněty, které jim 

pomohou např. v komunikaci s rodiči a 

vrstevníky, právě ve složitém období 

dospívání. Etické hodnoty jsou 

předkládány v souladu s morálním 

učením katolické církve.  

Pokud nebude možnost osobních 

setkání, budou kurzy probíhat on-line, 

ve stejném čase. Těšíme se na mladé 

slečny, které chtějí na sobě více 

pracovat. 

 

Na setkání srdečně zve  

MUDr. Ludmila Lázničková 


